HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN XUÂN LỘC

Số: 15/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lộc, ngày 19 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với
người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN LỘC
KHÓA V - KỲ HỌP THỨ 10
Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013;
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2012/QH13 ngày 21/11/2012 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ biên bản kiểm phiếu ngày 19/12/2014 về việc lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng dân dân bầu,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Kỳ họp thứ 10 HĐND huyện Xuân Lộc khóa V, nhiệm kỳ 2011 -2016 đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 12 người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu đảm bảo nghiêm túc, đúng nguyên tắc, quy trình.

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:

- Tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân: 38
- Số đại biểu Hội đồng nhân dân có mặt: 38
1. Ông Nguyễn Minh Nhật - Chủ tịch HĐND huyện

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 38 phiếu (chiếm 100% tổng số đại biểu HĐND).

2. Bà Huỳnh Ngọc Nga - Phó Chủ tịch HĐND huyện

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 35 phiếu (chiếm 92,11% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 03 phiếu (chiếm 7,89% tổng số đại biểu HĐND).

3. Ông Lê Văn Ngãi - Ủy viên Thường trực HĐND huyện

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 31 phiếu (chiếm 81,58% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 07 phiếu (chiếm 18,42% tổng số đại biểu HĐND).

4. Ông Bùi Văn Chiến - Trưởng ban KTXH - HĐND huyện

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 30 phiếu (chiếm 78,95% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 08 phiếu (chiếm 21,05% tổng số đại biểu HĐND).

5. Ông Phạm Văn Nam - Trưởng ban Pháp chế HĐND huyện

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 35 phiếu (chiếm 92,11% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 03 phiếu (chiếm 7,89% tổng số đại biểu HĐND).

6. Ông Trần Anh Tuấn - Chủ tịch UBND huyện

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 32 phiếu (chiếm 84,21% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 04 phiếu (chiếm 10,53% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 02 phiếu (chiếm 5,26% tổng số đại biểu HĐND).

7. Ông Hồ Văn Hà - Phó Chủ tịch UBND huyện

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 34 phiếu (chiếm 89,47% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 02 phiếu (chiếm 5,26% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 02 phiếu (chiếm 5,26% tổng số đại biểu HĐND).

8. Bà Nguyễn Thị Cát Tiên - Phó Chủ tịch UBND

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 26 phiếu (chiếm 68,42% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 10 phiếu (chiếm 26,32 tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 02 phiếu (chiếm 5,26% tổng số đại biểu HĐND).

9. Ông Lê Văn Khuê - Ủy viên UBND

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 32 phiếu (chiếm 84,21% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 06 phiếu (chiếm 15,79% tổng số đại biểu HĐND).

10. Ông Vũ Văn Quý - Ủy viên UBND

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
:  0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 27 phiếu (chiếm 71,05% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 09 phiếu (chiếm 23,68% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 02 phiếu (chiếm 5,26% tổng số đại biểu HĐND).

11. Ông Lê Thế Ngân - Ủy viên UBND

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 23 phiếu (chiếm 60,53% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 09 phiếu (chiếm 23,68% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 06 phiếu (chiếm 15,79% tổng số đại biểu HĐND).

12. Ông Lê Tấn Nghinh - Ủy viên UBND

Số phiếu hợp lệ
: 38

Số phiếu không hợp lệ
: 0

Số phiếu tín nhiệm cao
: 29 phiếu (chiếm 76,32% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm         : 08 phiếu (chiếm 21,05% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 01 phiếu (chiếm 2,63% tổng số đại biểu HĐND).

Nghị quyết này được kỳ họp thứ 10 HĐND huyện Xuân Lộc khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016 thông qua ngày 19/12/2014./.

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Minh Nhật